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 Sivistyslautakunta on vuosittain hyväksynyt perusopetuksen ope tus suun ni-
tel maan tehtyjä muutoksia sen mukaan, miten Opetushallitus on antanut
muu tos mää räyk siä ja tarkennuksia.

 Opetushallitus on 16.12.2020 (Muutosmääräys OPH-5042-2020) tar ken ta-
nut perusopetuksen opetussuunnitelman perusteiden arviointiosuutta val-
mis te le mal la päättöarvioinnin kriteerit kaikkiin oppiaineisiin arvosanoille 5, 7
ja 9. Myös aikaisempia arvosanan 8 kriteereitä on täsmennetty. Uu dis te tut
kriteerit tulee ottaa kouluissa käyttöön 1.8.2021. Niitä sovelletaan en sim-
mäis tä kertaa 9.-luokkalaisten päättöarvioinnissa keväällä 2022. Päät tö ar-
vioin nin kriteerit ovat valtakunnalliset eli kuntakohtaisia muutoksia nii hin ei
voi tehdä.

 Perusopetuksen arvioinnin uudistamisen tavoitteena on lisätä oppilaiden
yh den ver tai suut ta ja sen kautta myös koulutuksellista tasa-arvoa. Uusilla
päät tö ar vioin nin kriteereillä tähdätään siihen, että oppilaiden arvosanat oli-
si vat keskenään entistä vertailukelpoisempia esimerkiksi silloin, kun op pi-
laat hakevat toisen asteen opintoihin.

 Linkki Opetushallituksen päättöarvioinnin kriteereihin:

https://www.oph.fi/sites/default/files/documents/Perusopetuksen%20p%C3%A4%C3%A4tt%C3%B6ar
vioinnin%20kriteerit%2031.12.2020_1.pdf

 Lisäksi Opetushallitus on 9.3.2021 (Muutosmääräys OPH-557-2021) on
päät tä nyt muuttaa ja täydentää opetussuunnitelman perusteiden op pi laan-
oh jauk sen ja siihen liittyvän ohjaussuunnittelun sisältöjä huomiomaan te-
hos tet tu henkilökohtainen oppilaanohjaus ja tukea tarvitsevan ohjaus op pi-
laan oh jauk ses sa vuosiluokilla 7-9 ja käyttöönotettavaksi 1.8.2021 alkaen.

 Seutukunnan opinto-ohjaajat ovat ko. määräyksen mukaisesti täy den tä-
neet seutukunnan yhteistä ohjaussuunnitelmaa eo. määräyksen mu kai ses-
ti. Se on osa opetussuunnitelmaamme. Linkki seutukunnalliseen oh jauk sen
suunnitelmaan: https://peda.net/ks2/opinto-ohjaus .

 Sivistyslautakunnan asettama koulurauhatyöryhmä antoi kun nan hal li tuk sel-
le esityksen 24.5.2021 (80§) Jopo-opetusryhmän perustamisesta kol men
vuoden ajaksi syksystä 2021 alkaen Kaustisen keskuskoululle (7.-9.).
Asian käsittely jatkuu kesäkuun kunnanvaltuustossa. Mahdollisen Jo-
po-ryh män toteuttamista varten perusopetuksessa on laadittu pe rus ope tuk-
sen opetussuunnitelmaan lisättäväksi Jopo-toiminnan tavoitteet, toi min ta ta-
vat ja toteuttamisen periaatteet. Ne ovat tämän esityksen liitteenä.

Esitys Sivistyslautakunta hyväksyy seutukunnallisen ohjaussuunnitelman päi vi tyk-
sen osaksi paikallista perusopetuksen opetussuunnitelmaa ja pe rus ope tuk-



sen päättöarvioinnin kriteerit päivitetään paikalliseen ope tus suun ni tel maan
Opetushallituksen määräyksen mukaisesti. Lisäksi ope tus suun ni tel maan
lisätään Jopo-ryhmän opetuksen järjestämisen ope tus suun ni tel mal li set
tarkennukset liitteen mukaisesti.

Päätös Hyväksyttiin.
 __________


